
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольниковская  средняя общеобразовательная школа 

Моршанского района Тамбовской области 

 

                                                           Приказ 

 

31.08.2023                                п. Пригородный                                            № 307 

    

 Об организации антикоррупционной деятельности.   

 

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции 

(Приложение). 

2. Назначить секретаря школы  Чикурову И.Ю.  ответственным лицом за 

прием, регистрацию и ведение журнала регистрации  уведомлений о 

наличии факта конфликта интересов в школе. 

3. Секретарю  школы Чикуровой И.Ю.  довести настоящий приказ до всех 

сотрудников школы под роспись.    

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

  

                                         Директор школы:                            Шигаева С.С. 

 

                                                                                                                                                                    

  
                                                                                                        

  



 


		2023-09-03T15:40:14+0300
	Шигаева Светлана Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




